
Pletený Újezd
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.109330N, 14.116069E

Nadmořská výška: 406 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 168 ha

Počet obyvatel: 626 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.pleteny-ujezd.zde.cz

Počet obyvatel obce Pletený Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 257 47 271 626

Historie počtu obyvatel obce Pletený Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 257 47 271 4 626
1.1.2023 53 256 52 261 16 622
1.1.2022 57 245 50 254 21 606
1.1.2021 54 233 51 247 25 585
1.1.2020 60 219 46 235 27 560
1.1.2019 50 213 44 226 17 533
1.1.2018 48 205 42 221 3 516
1.1.2017 45 208 40 220 -11 513
1.1.2016 49 212 36 227 6 524
1.1.2015 45 206 40 227 19 518
1.1.2014 38 205 33 223 23 499
1.1.2013 35 191 31 219 476
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